Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

Gutenbergstralle 1
63571 Gelnhausen

VT17-EGRO-2023-11-11

Hundal Direktwerbung Gelnhausen

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

Egro-Direktwerbung
GmbH
Bieberer StralRe 137
63179 Obertshausen
WWWw.egro-
direktwerbung.de
11.11.2023
KW 45
8
10
74,02 kg
116,08 km

20 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket Kennung

Frau Alice Wszeteczka
Heideweg 12

63263 Neu-Isenburg
0178/5256067

NICHT auf Stellplatz, bitte auf Geweg
Né&he Milltonne

326353

257

12

17 | 1

Frau Alice Wszeteczka
Heideweg 12

63263 Neu-Isenburg
0178/5256067

NICHT auf Stellplatz, bitte auf Geweg
Néhe Milltonne

326355

258

12

18 | 1

Herr Alexander Bezradin
Hugenottenallee 34
63263 Neu-Isenburg
0176/32730505

Ecke Stoltzestr., abdecken

326303

303

15

Herr Alexander Bezradin
Richard-Wagner-Stral3e 15
63263 Neu-Isenburg
0176/32730505

gegeniber. nicht auf die Wiese

326321

540

27

Herr Katsumi Cetric Kobayashi
FriedhofstralRe 65

63263 Neu-Isenburg
015224760522

326327

403

20

Frau Claudia Bauch
FriedhofstraRe 137
63263 Neu-Isenburg
folgt

In den Hof ablegen, Tor ist offen

326329

450

22

10 | 1

Herr Michal Vomocil
Meisenstralle 1
63263 Neu-Isenburg
0177/5143120

326347

216

10

16 | 1

Herr Michal Vomocil
Meisenstralle 1
63263 Neu-Isenburg
0177/5143120

326349

534

26

14 | 1

Herr Denijal Gazibara
Schonbornring 5
63263 Neu-Isenburg
0176/22177716

326345

370

18

10 | 1




Eg

ro-Direktwerbung
GmbH

Bieberer Stralle 137

63179 Obertshause
Nr.| Zusteller Bezirk-Nr. | Auflage Vollpakete | Spitzenpakel Kennwmmg.egro
10 | Herr Denijal Gazibara 326351 370 18 10 [IEKWerbung.d

Schoénbornring 5
63263 Neu-Isenburg
0176/22177716




