

## Tourliste

Verteilung	<b>Samstag</b>	Datum	11.11.2023
Tour-Nr.	<b>VT17-EGRO-2023-11-11</b>	Woche	<b>KW 45</b>
Fahrer	Hundal Direktwerbung Gelnhausen Gutenbergstraße 1 63571 Gelnhausen	Anlieferstellen	<b>8</b>
		Bezirke	<b>10</b>
		Tonnage	<b>74,02 kg</b>
		Tourlänge	<b>116,08 km</b>
		Paketgröße	<b>20 (1)</b>

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Frau Alice Wszeteczka Heideweg 12 63263 Neu-Isenburg 0178/5256067  NICHT auf Stellplatz, bitte auf Geweg Nähe Mülltonne	326353	257	12	17	1
2	Frau Alice Wszeteczka Heideweg 12 63263 Neu-Isenburg 0178/5256067  NICHT auf Stellplatz, bitte auf Geweg Nähe Mülltonne	326355	258	12	18	1
3	Herr Alexander Bezradin Hugenottenallee 34 63263 Neu-Isenburg 0176/32730505  Ecke Stoltzestr., abdecken	326303	303	15	3	1
4	Herr Alexander Bezradin Richard-Wagner-Straße 15 63263 Neu-Isenburg 0176/32730505  gegenüber. nicht auf die Wiese	326321	540	27	0	1
5	Herr Katsumi Cetric Kobayashi Friedhofstraße 65 63263 Neu-Isenburg 015224760522	326327	403	20	3	1
6	Frau Claudia Bauch Friedhofstraße 137 63263 Neu-Isenburg folgt  In den Hof ablegen, Tor ist offen	326329	450	22	10	1
7	Herr Michal Vomocil Meisenstraße 1 63263 Neu-Isenburg 0177/5143120	326347	216	10	16	1
8	Herr Michal Vomocil Meisenstraße 1 63263 Neu-Isenburg 0177/5143120	326349	534	26	14	1
9	Herr Denijal Gazibara Schönbörnring 5 63263 Neu-Isenburg 0176/22177716	326345	370	18	10	1

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung	egro- direktwerbung.de
10	Herr Denijal Gazibara Schönbörnring 5 63263 Neu-Isenburg 0176/22177716	326351	370	18	10	1	